
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Kladruby

IČO: 00258822

Sídlo: Kladruby 10, 338 08 Kladruby
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1. NE 17331099 MI Roads a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 7 785 249,17 Kč           

Poddodavatelé vybraného dodavatele:

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 ANO 64830551 EUROVIA Silba, a.s. Lobezská 74, 326 00  Plzeň 9 324 428,67 Kč          

2 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 8 108 633,47 Kč          

3 NE 45359041 STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5
9 252 814,45 Kč          

4 NE 17331099 MI Roads a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8
7 785 249,17 Kč          

5 NE 43005560 PORR a.s. Dubečská 3238/36, 110  Praha 10 7 599 041,07 Kč          

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P25V00000249

Kateřina Hlavatá 

19055/25/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy silnice III/23317 v obci Kladruby v 

celkové délce 0,426 km. Stavba je společnou akcí SÚSPK a obce Kladruby. 

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí a současně splnil všechny zadávací podmínky a požadavky ZZVZ.

III/23317 Kladruby

Nerelevantní - nejsou známi

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 10 441 521,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

                                                                                                       7 785 249,17 Kč 

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v Kč bez 

DPH:
4 357 692,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v Kč bez 

DPH:
6 083 829,00 Kč



Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

PORR a.s., IČO: 43005560

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 29.07.2025

Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno.

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na ekonomickou 

kvalifikaci.

Nerelevantní - nebylo použito.

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.

Nerelevantní - nebyl použit.

Nerelevantní - podlimitní VZ

Nerelevantní - nebylo použito.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

Dodavatel předložil /poskytl doklady/údaje, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení

podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení, a to konkrétně- dodavatel předložil neaktuální soupis prací

(Příloha č.3 ZD).  

Zadavatel zveřejnil na Profilu zadavatele dne 20.5.2025 ZD na výše uvedenou veřejnou zakázku vč. přílohy č.3 - soupis

prací. Na základě žádosti o vysvětlení ZD (byla doručena 27.5.2025) Zadavatel zveřejnil na Profilu zadavatele dne

29.5.2025 ZD vč. nové přílohy č.3-soupis prací ve znění vysvětlení ZD č.1. S ohledem na dotčenou změnu Zadavatel

prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 17.6.2025 (původní lhůta pro podání nabídek byla do 6.6.2025). Výše

uvedený dodavatel ve své nabídce, kterou doložil na Profil zadavatele dne 17.6.2025, předložil soupis prací

uveřejněný dne 20.5.2025, tudíž Zadavatel nemohl nabídku výše uvedeného dodavatele hodnotit.


		2025-07-29T07:49:35+0000
	Ing. Jiří Velíšek




